di elaborazione da parte del Servizio P.P.P., ed 
attualmente sospeso perché tutto il personale è 
impegnato in progettazione di opere di "emergen-
za idrica", risulta come dato base fornito ufficial-
mente dal Comune di Ittiri, una superficie coltiva-
ta a carciofaie di 418 (quattrocentodiciotto) Ha e 
non gli oltre 1.000 (mille) indicati nella interroga-
zione Frau. 

Punto 2 - Volumi invasati, consumi ad uso 
idropotabile e possibilità rilascio acqua dalla diga. 

2.1) La diga e l'invaso sono stati realizzati ad 
esclusivo scopo idropotabile.